
Zarządzenie Nr 50/2025 
Wójta Gminy Smyków 
z dnia 15 maja 2025r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoly Podstawowej 

im. św. Jana Pawia II w Królewcu 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) 
zarządzam, co następuje: 

1. 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. św. Jana Pawła II w Królewcu powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Pan Karol Leśniak- przedstawiciel organu prowadzącego -Przewodniczący Komisji 

2) Pani Anna Wierzbowska - przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Pani Beata Janus - przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Pani Sylwia Dulewicz - przedstawiciel organu prowadzącego 

5) Pani Renata Jędrzejewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6) Pan Siawomir Krzysztofik - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7) Pan Łukasz Maj - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

8) Pani Beata Stańczyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

9) Pani Karolina Orlowska -Carmenate - przedstawiciel ZNP 

10) Pani Justyna Krawczyk - przedstawiciel NSZZ „Solidarność" 

11) Pan Zenon Chaba - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych 

12) Pani Krystyna Grzegorczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 
im. św. Jana Pawła II w Królewcu 

13) Pani Justyna Piekarska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 
im. św. Jana Pawła II w Królewcu 

14) Pani Malgorzata Jaśkowska - przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej 
im. św. Jana Pawła II w Królewcu 

15) Pani Magdalena Góral - przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej 
im. św. Jana Pawła II w Królewcu 



Komisja, o której mowa w 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

3. 

Tryb oraz zasady pracy Komisji określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wj 

mr Becz czniszewsh 


